UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
PROJETO RONDON

Edital no 026/Reitoria/Univates, de 08 de abril de 2024

Seleção de estudantes de graduação para a Operação Velho Chico
do Projeto Rondon 2024

RESULTADO No 01
(publicado em 30/04/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício do cargo de Reitor da
Universidade do Vale do Taquari - Univates, torna público o resultado do Edital no

026/Reitoria/Univates, de 08 de abril de 2024, conforme segue:

CLASSIFICADOS(AS)

Nome Curso

BERNARDO COSTA RELAÇÕES INTERNACIONAIS

BIANCA OLIVEIRA WERMANN PUBLICIDADE E PROPAGANDA

BRUNA ZANINI FIORIN PSICOLOGIA

DERLI PAULO BONINE NUTRIÇÃO

EDUARDA GEMPKA BRESOLIN MEDICINA

JULIO SOARES CURI MEDICINA

LARISSA DE SOUZA PSICOLOGIA

NÚBIA LUANA DE OLIVEIRA LETRAS

SUPLENTES

Nome Curso

LAURA PIUSSI ANGELLOS ENFERMAGEM

LUCAS CARVALHO PERES ODONTOLOGIA

NATASHA EDUARDA KOHL MEDICINA

SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS PSICOLOGIA

Edital no 026/Reitoria/Univates, de 08/04/2024 2

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação no

exercício do cargo de Reitor da Universidade do
Vale do Taquari - Univates